BiGK.271.1.8.2020 Lidzbark, dnia 07.08.2020r.

Informacja o tresci zapytania i wyjasnienia zamawiajgcego

Dotyczy: postgpowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn:
~Lagospodarowanie pustych przestrzeni nad rzekg Wel”

Gmina Lidzbark na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pozn. zm.), informuje, ze w ramach prowadzonego
postgpowania o zamoOwienie publiczne jw. wplynely zapytania od wykonawcédw, ktorych tresé
przedstawiono ponizej wraz z wyjasnieniami zamawiajgcego.

Pytanie [:
Prosimy o uzupelienie SIWZ o SST dla robot drogowych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zatgezyl SST dla robét drogowych w folderze pn. ,,Zalaczniki do informacji o tresci
zapytania i wyjasnienia zamawiajacego”.

Pytanie 2:
Prosimy o uzupetnienie SIWZ o przekroje konstrukcyjne poszczegdlnych nawierzchni.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zalaczyl przekroje Konstrukcyjne poszczegdlnych nawierzchni w folderze pn.
..Zalaczniki do informacji o tresci zapytania i wyjasnienia zamawiajacego” - rys nr 2, rys nr 3, rys nr 4.

Pytanie 3:

Opis techniczny definiuje wykonanie podbudowy pod kostke pelng dla nawierzchni miejsc
targowych/parkingowych oraz nawierzchni chodnikéw oraz placu teqball wg nastepujacej konstrukeji:
- warstwa podsypki z miatu kamiennego o gr. 5,0cm.

- warstwa gorna z kruszywa tamanego (fr. 16-31,5mm) o gr. 8,0cm,

- warstwa dolna z kruszywa famanego (fr. 31,5-63mm) o gr. 15,0cm,

Kruszywa  uzyte na dolg (31,5/63) i gorng warstwe (16/31,5) podbudowy sq kruszywami
Jjednofrakcyjnymi. Tego typu podbudowa powoduje utratg zdolnosci do przenoszenia obcigzen na
skutek , rozjezdzania sie” tlucznia pod wplywem sil pionowych.

Czy Inwestor dopuszcza wykonywanie podbudowy z mieszanki o uziarnieniu cigglym 0/31,5 wg
normy: PN-S-06102;1997 ,,Podbudowy z kruszyw stabilizowanych mechanicznie” badz PN-EN
13285 ,Mieszanki niezwiazane. Wymagania™?

Podbudowy z kruszyw o uziarnieniu cigglym stanowiq warstwe calkowicie podatng, niegenerujgcg
spekan skurczowych (i dalej odbitych) oraz charakteryzujg si¢ bardzo dobrg zageszczalnoscig oraz
nosnosciaq.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wykonanie podbudowy z mieszanki o uziarnieniu ciagtym 0/31,5 wg normy:
PN-S-06102;1997 ,,Podbudowy z kruszyw stabilizowanych mechanicznie”.

Pytanie 4:

Warstwa odsgczajaca z piasku o tacznej grub. 20cm poz. nr 8 i 9 przedmiaru robot.
Zgodnie z opisem technicznym taka warstwa konstrukcyjna nie wystepuje.

Czy w/w pozycje przedmiaru robot nalezy uwzgledni¢ w kosztorysie ofertowym.



Odpowiedz:

Zamawiajgcy informujg, ze nalezy uwzgledni¢ w kosztorysie ofertowym warstwe odsgczajaca z
piasku o facznej grub. 20cm poz. nr 8 i 9 przedmiaru robot, warstwa ta jest przyjeta do wyréwnania i
podniesienia terenu.

Pytanie 5:
Plac zabaw poz. 62 przedmiaru robot, nawierzchnia z kruszywa bazaltowego.
Prosimy o podanie frakeji kruszywa.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze w poz. 62 przedmiaru robdt nalezy przyja¢ nawierzchnie z kruszywa
bazaltowego o frakcji 8-16 mm.

Pytanie 6:

Rowerowy plac zabaw poz. 55 i 56 przedmiaru robot, nawierzchnia zwirowa o Iacznej grub. [8cm.
Zgodnie z opisem technicznym nalezy wykona¢ nawierzchni¢ piaskowa o grub. co najmniej 30cm.
Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze pozycja 551 56 dotyczy rowerowego placu zabaw (nawierzchnia zwirowa), a
pozycja 63 dotyczy placu zabaw dla trampoliny i linarium (nawierzchnia piaskowa 30 cm).

Pytanie 7:

Nawierzchnia z plyt azurowych grub. 8cm o powierzchni 1.944,00m2 i grubosci facznej warstw
konstrukcyjnych 0,73m, pozycja 2 i 3 przedmiaru robot uwzglednia jedynie roboty ziemne na
glebokosé 0,30m.

Prosimy o informacje czy w kosztorysie ofertowym nalezy zwiekszy¢ ilos¢ robot ziemnych czy
wyceni¢ zgodnie z przedmiarem robot.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze w kosztorysie ofertowym nalezy wyceni¢ zgodnie z przedmiarem robot.

Pytanie 8: :

Zgodnie z opisem technicznym nalezy ustawi¢ krawezniki betonowe od strony dzialki nr 494 i 497
oraz na dojazdach na dziatke nr 496 i 498. Przedmiar rob6t uwzglednia jedynie ustawienie obrzezy o
wym. 8x30cm.

Prosimy o potwierdzenie, ze w/w miejscach nalezy ustawi¢ obrzeza betonowe.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze obrzeza o wymiarach 8x30 cm nalezy ustawi¢ zgodnie z rysunkami 2, 3 i 4,
ktore zostaty zatgczone w folderze pn. pn. ,,Zafaczniki do informacji o tresci zapytania i wyjasnienia
zamawiajacego”.

Pytanie 9:

Migjsca parkingowe dla oséb niepetnosprawnych.

Prosimy o informacje czy nalezy wykona¢ oznakowanie poziome i pionowe tych miejsc, jezeli tak to,
w ktdrej pozycji kosztorysu ofertowego nalezy wycenic.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nalezy wykona¢ oznakowania poziome i pionowe miejsc parkingowych dla
0s6b niepetnosprawnych, zgodnie z poz. 90 i 95 przedmiaru, ktéry zostat zataczony w folderze pn. pn.
~Zataczniki do informacji o tresci zapytania i wyjasnienia zamawiajgcego”.

Pytanie 10;

Pozycja nr 13 przedmiaru robét nawierzchnia z kostki betonowej w ilosci 4.306,70m2, zgodnie z
opisem technicznym 3.865,46m2.

Prosimy o informacje jaka ilos¢ przyjac¢ do sporzadzenia kosztorysu ofertowego.



Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze do sporzadzenia kosztorysu ofertowego nalezy przyjac¢ nawierzchnig z kostki
betonowej w ilosci 4306,07 m?.

Pytanie 11:

Prosimy o uzupetnienie SIWZ o rysunki pogladowe wraz z podaniem wymiardéw tawek (plac teqball),
koszy na $mieci, stojakow na rowery, stolikow z krzestami (laczka biwakowa/tereny zielone) oraz
miejsca na ognisko - grill parkowy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze wykonac¢ nalezy:

1) grill parkowy — wg rysunku nr 4) grill ognisko, ktéry znajduje si¢ z folderze Zatacznik Nr 1 do SIWZ
Dokumentacja projektowa i przedmiar robdt -> Targowisko etap 2 -> Projekt Budowlany — Zalaczniki

2) tawka (plac tegball) wypelnia z drewna (swierk skandynawski) malowany w kolorze kasztan.

Wymiary:

- diugosé catkowita: 150cm
- wysokos¢ siedziska: 43cm
- glebokosé: 43cm
- wysokos¢ oparcia: 43cm
- wymiary deski: 45/70mm

Zdjecie pogladowe

3) kosz na $mieci wyposazony w wewngtrzny pojemnik z ocynkowanej blachy, konstrukcja ze
stalowych profili, boczne wypelnienia z impregnowanych drewnianych profili 3,5 x 2,5 cm,
konstrukcja dostosowana do kotwienia do podloza, kolor kasztan.

Wymiary:
szerokos¢ 400 mm
glebokos¢ 400 mm
wysokos¢ 800 mm
objetosc 65 1

Zdjecie pogladowe




4) stojak na rowery

ilos¢ stanowisk: 6

L]

o szerokos¢ stojaka/wieszaka: 222 cm

e wysokosc: 45 cm

o glebokos¢: 53 cm

e szerokos¢ stanowiska: 6 cm

e odlegto$¢ miedzy stanowiskami 42 cm

o przekroj rurki: 18 mm

o grubosé rurki: 2 mm

e profil stojaka: 30x30x1,5 mm

» wykonanie ze stali nierdzewnej

Zdjecie pogladowe

5) Stot z krzestami

Dane techniczne siedziska:
srednica siedziska: 52 cm
wysokosc siedziska: 44 cm
waga 90 kg

Dane techniczne stotu:
srednica blatu: 100 cm
wysokosé 65 cm
waga 190 kg

Jeden stof + szesc siedzisk stanowi jeden komplet.

Zdjecie pogladowe




Pytanie 12:
Zgodnie z projektem budowlanym nalezy zamontowa¢ altang ogrodowa.
Prosimy o podane opcji wykonania (PRO, STANDARD, CLASSIC, EXCLUSIVE).

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze altang ogrodowa nalezy wykona¢ w opcji CLASSIC — drewno sosnowe lite,
bezrdzeniowe o przekroju okraglym lub kwadratowym, zabezpieczone poprzez impregnacje. Elementy
stalowe zabezpieczone poprzez malowanie proszkowe. Stupy nosne montowane za pomocg kotew
stalowych.

Pytanie 13:

Brak w przedmiarze robot pozycji na dostawe i montaz stolu do gry w szachy oraz
pitkarzykow.

Prosimy o informacje czy w/w elementy wchodzg w zakres zamowienia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze w przedmiot zaméwienia nie wchodzi dostawa oraz montaz stotu do gry w
szachy oraz pitkarzykow, w ich miejsce montowany bedzie stot tegball.

Pytanie 14:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang wymiarow przeszkod (wizualizacja): 5 — Spin (z
wymiaréw 366x366x150 cm na wymiary 394x366x150 cm), 6 - Funbox do skokow (z wymiaréw
760x366x150 cm na wymiary 830x366x150 cm)?

Urzadzenia zostaly zaprojektowane wedlug starej normy, ktora nie przewidywata hulajndg jako
urzadzen do uzytkowania na skateparkach. Przez ostre katy urzadzenia te nie spetniaja wymagan
wszystkich uzytkownikéw oraz moga by¢ problematyczne dla poczatkujacych uzytkownikow.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 15:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang poreczy na przeszkodzie 3 — Platforma? Porgeze sa
niezgodne z aktualnymi normami i zagrazaja bezpieczenstwu uzytkownikow.

Dzigki zastosowaniu w/w zmian skatepark bedzie bardziej funkcjonalny i lepiej przystosowany dla
mlodszych uzytkownikéw oraz dostepny dla szerszej grupy odbiorcze;.



Jako firma z wiodgcg pozycja na rynkach europejskich, odpowiedzialna za projektowanie obiektow
sportowych typu pumptracki prosimy o odpowiedz na ponizsze pytania. Jednocze$nie zaznaczamy, iz
naszym celem jest ochrona inwestora przed nieuczciwymi praktykami wykonawcdw (stosowanie
nieodpowiednich materialéw, zanizanie kosztéw produkcji), ktdre narazajg dzieci i mlodziez na
powazne kontuzje.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zmiang por¢czy na przeszkodzie 3 — Platforma, na taka ktéra bedzie
odpowiadata aktualnym normg oraz nie bedzie zagrazata bezpieczenstwu uzytkownikow.

Pytanie 16:

Czy Zamawiajgcy doda zapis do tresci SIWZ i bedzie wymagal wykonania w okresie ostatnich 5 lat
przed terminem skladania ofert 3 robot polegajacych na budowie pumptracka modufowego za
minimalng warto$¢ 100 000, 00 zt brutto?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na dodanie w/w zapisu do tresci SIWZ.

Pytanie 17:

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby potencjalni Wykonawcy posiadali certyfikat TUV lub
rownowazny, wystawiony przez niezalezng jednostke potwierdzajacy, iz pumptrack jest zgodny z
obowiazujagcymi normami ?

Odpowiedz:
Zamawiajagcy wymaga by pumptrack posiadat certyfikat wydany przez jednostke -certyfikujaca
akredytowana przez Polskie Centrum Akredytacji.

Pytanie 18:

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby certyfikat zostal dostarczony jako zatgcznik do oferty
przetargowej?

Stawiane wymaganie pozwoli unikng¢ sytuacji, w ktérej wykonawca nie przedstawi certyfikatu po
wykonaniu zlecenia, a mimo wszystko prace zostang odebrane.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga aby certyfikat zostal dostarczony jako zatacznik do oferty przetargowe;.
Wykonawca ma obowiazek przedstawié certyfikat po wykonaniu zadania.

Pytanie 19:

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby polaczenia pomigdzy modutami (szczeliny tgczeniowe)
wynosily maksymalnie 5 mm?

Warunek taki stawiany jest przez norm¢ PN-EN 14974 + Al w celu zapewnienia bezpieczenstwa
uzytkownikow. Polskie Normy przenoszace normy europejskie, jak ww. norma, powinny byé
uwzgledniane w opisie przedmiotu zamowieni stosownie do art. 30 ust. 1 ustawy Pzp. Ponizej
prezentujemy zdjecie faczenia moduléw w nieodpowiedni sposéb, powodujacy powstanie szczeliny
laczeniowej powyzej 5 mm i narazajgcej uzytkownika na upadek.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze wymaga, aby polaczenie pomiedzy modutami ( szczeliny laczeniowe)
wynosily maksymalnie 5 mm.

Pytanie 20:
Czy Zamawiajacy bedzie wymagat, aby réznica wysokosci pomigdzy potaczeniami modutéw byla nie
wigksza niz 3 mm?



Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze wymaga, aby roznica wysokosci pomiedzy potaczeniami modutow byta
nie wieksza niz 3 mm.

Pytanie 21:

Czy Zamawiajacy bedzie wymagat, aby taczenia pomigdzy modutami na gérnej powierzchni wynosity
maksymalnie 3 mm ?

Ponizej prezentujemy zdjecie taczenia elementow bez zachowania powyzszej zasady produkeyjnej,
ktére tworzg ostry, niebezpieczny kat.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze wymaga, aby taczenia pomigdzy modutami na gornej powierzchni wynosity
maksymalnie 3 mm.

Pytanie 21:

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby wszystkie poprzeczki podtrzymujace kompozyt byly
wykonane z drzewa modrzewiowego o przekroju minimum 50x90 mm?

Przy obecnych zapisach SIWZ / zapytania ofertowego w celu obnizenia kosztow produkeji (obnizajac
tym samym jakos¢ wykonania obiektu), wykonawey moga stosowaé zamiennik w postaci sklejki.
Zastepujac drzewo modrzewiowe sklejka, automatycznie skraca si¢ zywotnosé toru. Po 2 sezonach



uzytkowania sklejka bedzie rozwarstwia¢ sig, co w rezultacie naruszy konstrukcje elementu. Ponizej
prezentujemy zdjecie zastosowania zamiennikdw materiatowych.

S

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze wymaga, aby wszystkie poprzeczki podtrzymujgce kompozyt byly
wykonane z drzewa modrzewiowego o przekroju minimum 50x90 mm.

Pytanie 22:
Czy Zamawiajacy wylaczy mozliwos¢ zastosowania pianki montazowej w celu zatuszowania
niedoskonatosci (szczelin oraz nieréwnosci) ?

Pianka montazowa nie moze by¢ uzywana jako klej w produkcji tego typu obiektdw. Jest to materiat
migkki, ktéry pod wptywem cigglych naciskow (sit dziatajacych w trakcie jazdy) zostanie wykruszony
i zmiazdzony. W konsekwencji doprowadzi to do uginania kompozytu i uszkodzenia konstrukcji.
Ponizej prezentujemy zdjecia zastosowania pianki montazowej zamiast masy poliuretanowej
uszczelniajaco — klejace;j.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze wylgcza mozliwos$¢ zastosowania pianki montazowej w celu zatuszowania
niedoskonatosci (szczelin oraz nieréwnosci)

Pytanie 23:

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby wszystkie febki wkretow byly zlicowane ze sklejkg oraz
kompozytem (wszystkie miejsca przed wkrgceniem musza by¢ wyfrezowane, aby wkret zlicowal sig z
gorng powierzchnia) ?

Wystajace wkrety ponad powierzchnig powodujg urazy u uzytkownikéw. Dodatkowo osoba jezdzgca
narazona jest na potarganie ubrania. Ponizej przedstawiamy zdjecie wystajgcych wkretow.
Jednoczesnie pragniemy podkresli¢, iz tego typu zaniedbania maja za cel obnizy¢ koszty produkeji,
kosztem jakosci i bezpieczenstwa uzytkownikow.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze wymaga, aby wszystkie tebki wkretow byly zlicowane ze sklejka oraz
kompozytem (wszystkie miejsca przed wkreceniem musza by¢ wyfrezowane, aby wkret zlicowat sie z
gorna powierzchnig).



Pytanie 24:
Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby kazdy modul pumptracka posiadal podstawki oddzielajace
modut od podtoza wykonanych z polietylenu o minimalnej grubosci 12 mm?

Brak izolacji oraz postawienie konstrukcji na podlozu, spowoduje rozwarstwienie sklejki oraz
chtonigcie wilgoci. Material nieizolowany naruszy konstrukcje w przeciagu jednego sezonu. Ponizej
przedstawiamy zdjecie modutéw pumptracka bez odpowiednich podstawek.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze wymaga, aby kazdy modut pumptracka posiadat podstawki oddzielajace
modut od podtoza wykonanych z polietylenu o minimalnej grubosci 12 mm.

Pytanie 25:
Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby kazda krawedz sklejki zostata zaimpregnowana farbg?

Ponizej przedstawiamy zdjecie z uzycia sklejki bez jej impregnacji. Zabieg ten stosuje sie w celu
zminimalizowania wchtaniania wody do powierzchni materiatu i uzyskania odpowiedniej jakosci
produktu gotowego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze wymaga, aby kazda krawedz sklejki zostata zaimpregnowana farba.

Pytanie 26:

Czy Zamawiajgcy bedzie wymagal, aby kompozyt zostal wpuszczony na réwno z konstrukcjg —
sklejka?

Docinanie kompozytu pozostawia ostra krawedz niebezpieczna dla dzieci i uzytkownikdéw. Wszystkie
kompozyty powinny by¢ osadzone na lico” po uprzednim wyfrezowaniu. Ponizej prezentujemy
zdjecie docinanego kompozytu z ostrg krawedzig.




Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze wymaga, aby kompozyt zostal wpuszczony na réwno z konstrukcja —
sklejka.

Pytanie 27:

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby modut ,,Banda™ posiadat kat nie wiekszy niz 15 stopni?
Ponizej przedstawiamy zdjecie modutdw ,.band” o katach, ktére ograniczaja mozliwos$¢ stworzenia
innych konfiguracji torow.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze wymaga, aby modut ,,Banda” posiadat kat nie wigkszy niz 15 stopni.

Pytanie 28:

Czy Zamawiajacy bedzie wymagat, aby wykonawca na etapie sktadania ofert dostarczyt specyfikacje
swojego elementu wraz tabela z modutami i ich wymiarami?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga na etapie skladanie ofert by wykonawca dostarczyl specyfikacje swojego
elementu wraz z tabela z modutami i ich wymiarami.

Jednak nalezy pamigta¢, ze wskazane w prowadzonym postepowaniu pochodzenie (marka, znak
towarowy, producent, dostawca) materiatow, nalezy traktowaé jako przykltadowe, majace na celu
doprecyzowanie przedmiotu zamowienia oraz okreslajace standardu technicznego i jakosci.



Zamawiajacy dopuszcza oferowanie materiatow lub rozwiazan rownowaznych, zgodnie z art. 30 ust. 5
ustawy Prawo zamodwien publicznych, pod warunkiem, ze zagwarantuja one uzyskanie parametrow
technicznych nie gorszych od zalozonych w wymienionych dokumentach.

Pytanie 29:

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby dolna czes¢ modutu zawierata stalowe katowniki?

W tego typu obiektach stosuje sig stalowe katowniki, ktore zapobiegajg deformacji konstrukcji.
Ponizej prezentujemy zdjecie taczenia moduldéw bez katownikow.

Brak katownikow : szyk{ad zastosowania kéfownikGW'

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze wymaga, aby dolna czes¢ modutu zawierata stalowe katowniki.

Pytanie 30:

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby widoczne krawedzie sklejki byly zaokraglone o minimalnym
promieniu r3?

Brak zaokraglonych krawedzi moze narazi¢ uzytkownikow na przecigcie skory.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze wymaga, aby widoczne krawedzie sklejki byly zaokraglone o minimalnym
promieniu r3.

Pytanie 31:
Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby kompozyt byt barwiony w masie na kolor nawierzchni
jezdnej?



Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze wymaga, aby kompozyt byt barwiony w masie na kolor nawierzchni jezdne;.

Pytanie 32:

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby wszystkie uzyte $ruby byly zabezpieczone podkladka i
zaslepka?

Stosowanie zaslepek ma na celu zminimalizowanie ryzyka rozkrecenia modutow przez osoby trzecie
oraz dodatkowo zabezpiecza Sruby przed ztymi warunkami atmosferycznymi.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze wymaga, aby wszystkie uzyte sruby byly zabezpieczone podkladka i
zaslepka.

Pytanie 33:

Czy Zamawiajgcy bedzie wymagal, aby wykonawcy na etapie skladania ofert dostarczyli probke
elementu jezdnego (kompozytu szklanego) o wymiarach 10 x 10 cm barwionego w masie, pokrytego
warstwa antyposlizgowa?

Zadanie probek i ich weryfikacja w zakresie zgodnosci z wymaganiami SIWZ/Zapytania ofertowego,
Polskich Norm przenoszacych normy europejskie, jest dopuszczalna zgodnie z art. 25 ust. 1 pkt 2
ustawy Pzp oraz § 13 ust. 1 pkt 1 Rozporzadzenia Ministra Rozwoju z dnia 26.07.2016 r. w sprawie
rodzajow dokumentow, jakich moze zada¢ zamawiajacy od wykonawcy w postepowaniu o udzielenie
zamowienia,

Jest to uzasadnione w celu wyboru oferty, ktora daje pewnos¢ realizacji zamowienia w sposob
nalezyty, z zastosowaniem materialéw gwarantujacych prawidlowe wykonanie, petng funkcjonalnosé i
trwatos¢ przedmiotu zamowienia.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, Ze nie wymaga, aby wykonawcy na etapie sktadania ofert dostarczyli probke
elementu jezdnego (kompozytu szklanego).

Pytanie 34:
W dokumentacji przetargowej ( sekcja ,,Krotki opis przedmiotu zamowienia) mowa jest o koniecznosci
posiadania certyfikatow dla urzadzen objetych niniejszym postgpowaniem. W zwiazku z powyzszym
mamy 2 pytania
. Czy Zamawiajacy dopuszcza urzadzenia, ktore na dzien skfadnia oferty nie posiadaja certyfikatow
zgodnosci z norma — tzn. urzadzenia, ktére beda posiadaty dokumentacje wytworzong po dniu zlozenia
oferty, czyli de facto urzadzenia prototypowe?
2. Czy Zamawiajgcy dopuszcza urzadzenia posiadajgce certyfikaty wydane przez dowolny podmiot
certyfikujacy ( np. przez samego producenta), a w szczegdlnosci certyfikaty wydane przez jednostki
certyfikujace nie posiadajace akredytacji w zakresie objetym w/w certyfikatami?



Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze:

. Zamawiajgcy nie dopuszcza urzadzen, ktore na dzien skfadnia oferty nie posiadajg certyfikatow
zgodnosci z normg — tzn. urzadzenia, ktore beda posiadaty dokumentacje wytworzong po dniu zlozenia
oferty, czyli de facto urzadzenia prototypowe?

2. Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 35:
Prosimy o uzupelnienia SIWZ o rysunku pogladowe ogrodzenia inwestycji oraz ogrodzenia placu
zabaw.

Odpowiedz:
Rysunki poglagdowe ogrodzenia inwestycji oraz ogrodzenia placu zabaw zostaly zamieszczone ponizej.
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Zamawiajgcy informuje, ze zamieScil pod prowadzonym postepowaniem zaktualizowany
przedmiar robét oraz w folderze pn. ,,Zalgczniki do informacji o tresci zapytania i wyjasénienia
zamawiajacego” dodal dodatkowy specyfikacje dot. rowerowego placu zabaw — pumptrack.

Pozostate warunki i wymagania okreslone w SIWZ pozostajg bez zmian.
Powyzsze wyjasnienia i zmiany SIWZ sg wigzace dla wszystkich wykonawcow.




